
Uchwała Nr XI.70.2025 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Baboszewo, uchwala co następuje:  

 

§1 

Po rozpatrzeniu petycji w sprawie ,,stanowczego sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do 

osłabienia Poczty Polskiej” Rada Gminy Baboszewo uznaje przedmiotową petycję za zasadną. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baboszewo, który 

poinformuje wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do 

Uchwały XI.70.2025 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji 
 

 W dniu 6 marca 2025 roku do Urzędu Gminy Baboszewo wpłynęła petycja w sprawie 

,,stanowczego sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do osłabienia Poczty Polskiej”. 

W myśl art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.  

z 2024 r. poz. 1465 ) w celu rozpatrywania wniosków i petycji przez Radę Gminy powołuje się 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Mając na uwadze powyższe regulacje prawne 

Przewodniczący Rady skierował petycję do zaopiniowania przez Komisje Skarg, Wniosków  

i Petycji celem zajęcia stanowiska i wyrażenia opinii w przedmiocie petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Baboszewo na posiedzeniu w dniu  

25 marca 2025 roku po zapoznaniu się z treścią petycji uznała, iż kwestie poruszane w petycji 

są zasadne. Jednocześnie Rada Gminy Baboszewo udziela poparcia działaniom zmierzającym 

do utrzymania placówek Poczty Polskiej w mniejszych miejscowościach. 

Mając powyższe na uwadze Rada Gminy Baboszewo po rozpatrzeniu przedmiotowej petycji 

podczas posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Baboszewo w dniu 23 maja 2025 roku  

i zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków i Petycji, uznaje ją za zasadną.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 


		2025-06-03T13:11:42+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski


		2025-06-03T13:12:00+0200
	Wiesław Dariusz Garczewski




